



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002042899
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สบเคี้ยวอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
ถึง (Vendor's name) : หจก.หลังวังการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address) :
123
-
ต.หนองล่อง อ.เวียงหนองล่อง
จ.ลำพูน 51120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จอมทอง)จัดจ้างแรงงานขยายเขตแรงต่ำสถานีฐานบ้านสันหิน
หมายเลขงาน WBS:C-65-A-CHTCS.0023.02.1
ตามอนุมัติที่.1กฟอ.จท(กส)2082/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1		16.000 เมตร	1.90	30.40
พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม				
2		4.000 ชิ้น	112.00	448.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม				
3		2.000 ชิ้น	112.00	224.00
ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังอื่น				
4		1.000 ชิ้น	1,080.00	1,080.00
ติดตั้งเสา คอ.ร.ขนาด 9.00 เมตร				
5		1.000 ชิ้น	1,035.00	1,035.00
เทโคนเสา				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิมิตร หลวยบุญเบ้ง)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กส.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพันธ์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)ผอ.กฟอ.จอมทอง
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002042899

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2565

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		2,817.40
				ส่วนลด(Discout)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		2,817.40
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		197.22
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		3,014.62
(สามพันสิบสี่บาทหกสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายนิมิตร หลุยบุญเป้ง).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.จอมทอง.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพนรัตน์ ห่อเจริญ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.จอมทอง.....

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)